האישום, הנני סבורה כי אין מקום והצדקה לשחרור המשיב בחלופה שהוצעה ואני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים הפליליים אשר נפתחו כנגדו בתיק פ 28475-12-17.

**המזכירות תעדכן החלטתי זו בתיק העיקרי.**

**ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ח, 25/12/2017 במעמד הנוכחים.**

**רמה לאופר חסון, שופטת בכירה**